
/ 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind Încetarca mandatului de consilier local al domnului Gavrilescu Gheorghe Alberto, 

prin demisie 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând referatul constatator nr. 16694/2016 privind încetarea mandatului de consilier 

local al domnului Gavrilescu Gheorghe Alberto, prin demisie, 

în baza dispoziţiilor art. 9 alin. (2) lit. a) art.lO şi art. 12 din Legea nr. 393/2004 privind 

Statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare şi art. 69 din Regulamentul 

cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, cu modificările şi completările ulterioare, 

aprobat prin Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002 cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic - Consiliul Local al municipiului Botoşani ia act de încetarea mandatului de 

consilier local al domnului Gavrilescu Gheorghe Alberto, prin demisie, şi declară vacant locul 

deţinut de acesta. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 12 iulie 2016 
Nr.l03 


